ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы
30.10.2020 г                                                                                                           х. Мирный
Председательствовал: Сулиманова Л.С. – глава Администрации Мирненского сельского поселения, председатель рабочей группы
Присутствовали:  Бунина М.А., Прядкин А.В., Король П.М., Червяков В.П.
 ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Отчет о работе рабочей группы по  выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений в 2020г.

1. СЛУШАЛИ: Бунина М.А. - Отчет о работе рабочей группы по  выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений в 2020г.
- Уважаемые члены рабочей группы весна-лето 2020 года выдалось очень засушливое, это способствовало тому, что дикорастущей конопли на территории произрастало мало, но тем не менее очаги на территории поселения были обнаружены .    За период с мая по октябрь 2020 года было проведено 14 рейдов, в том числе 3 рейда в рамках акции                « Единый день борьбы с дикорастущей коноплей», общая площадь выявленных и уничтоженных  очагов дикорастущей конопли составила – 1130 кв.м. , вес уничтоженной дикорастущей конопли составил- 14,5 кг.

ВЫСТУПИЛИ: Король П.М. – предлагаю отчет о проделанной работе считать удовлетворительным.
РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению отчет о работе рабочей группы по  выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений в 2020г.
2. Активизировать проведение мероприятий по профилактике наркомании и правонарушений.
[bookmark: _GoBack]3. Незамедлительно информировать правоохранительные органы и антинаркотическую комиссию о фактах продажи вблизи учреждений образования алкогольных напитков и табачных изделий.

 Председатель  рабочей группы:                              Л.С. Сулиманова
Секретарь:                                                                   М.А. Бунина